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 Varavaltuutettu Heidi Leyser-Kopra jätti seuraavan aloitteen: 

 
Elokuussa tulevat voimaan Opetushallituksen asettamat uudet tavoitteet ja 
perusteet, joilla lasten kasvua ja kehitystä voidaan parhaalla mahdollisella 
tavalla edistää. 
 
Raision kaupunki on tarkentanut opetussuunnitelman perusteella 
paikallista opetussuunnitelmaa vuonna 2025. Hyvin toteutettu 
ympäristökasvatus tarjoaa lapsille ja nuorille luontokokemuksia ja 
mahdollisuutta tutustua kasveihin, eläimiin ja luonnonilmiöihin. On tärkeää, 
että lapsille tarjotaan kouluissa tutkittuun tietoon perustuvaa opetusta siitä, 
miten jokainen voi omilla teoillaan vaikuttaa lähiympäristönsä 
parantamiseen. 
 
Joka kolmannessa perheessä on nykyisin lemmikki ja kasvissyönti 
eettisistä syistä on lisääntynyt huomattavasti. Tapauksia, joissa eläimiä on 
kohdeltu väärin, nousee silti esiin jatkuvasti. Eläinten hyvinvoinnin 
ongelmia niin tuotannossa, lemmikkieläiminä kuin matkailussakin on 
tärkeää pohtia turvallisessa ympäristössä. Eläinsuojelussa törmätään 
tietämättömyydestä johtuvaan luonnonvaraisten eläinten kärsimykseen tai 
niihin kohdistuvaan ilkivaltaan päivittäin. 
 
Muunlajisten kunnioitus ja ymmärtäminen on olennainen osa lapsen 
kehitystä nuoruudesta aikuisuuteen. Erilaisiin eläimiin tutustuminen 
vähentää niihin kohdistuvia negatiivisia tunteita ja kasvattaa samalla 
empatiakykyä. Luonnossa oleskelun tiedetään jo yksistään parantavan 
ihmisen hyvinvointia ja eläinten läsnäololla on tutkitusti vaikutuksia 
terveyteen. 
 
Esitän, että eläinten suojelu otetaan entistä paremmin mukaan osaksi 
oppimisen polkua varhaiskasvatuksesta perusopetukseen. 
 
Heidi Leyser-Kopra Niko Toivonen 
Venla Käyhkö Heidi Aaltonen 
Kari Kannisto Marjo Himanen 
Pauliina Kannisto Mari-Johanna Vähäsarja 
Kimmo Kosonen Jarno Huhtanen 
Emma Lindqvist Hannele Lehto-Laurila 
Aleksi Suro 

   
  
Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 
valmisteltavaksi. 

 
 
Kaupunginhallitus 18.05.2026     
602/12.00.01/2026   
  
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus  



Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen sivistyslautakunnan 
valmisteltavaksi. 

 
Päätös  

  
 


